Produktdatenblatt
LVZ300K05D
1 Technische Änderungen vorbehalten
LVZ300K05D
Stromwandler für LT NH00 300/5A 2.5VA Klasse 0.5s
Funktion
Genauigkeitsklasse 0,5
Elektrische Hauptmerkmale
Frequenz 50/60 Hz
Spannung
Isolationsspannung 1000 V
Strom
Maximalstrom Primärseite 300 A
Maximalstrom Sekundärseite 5 A
Primärstrom 300 A
Leistung
Leistung 2,5 VA
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt 65 mm
Höhe installiertes Produkt 27 mm
Breite installiertes Produkt 45 mm
Durchmesser der Öffnung 20,4 mm
Bedienung
Umwandlungsverhältnis 300A, 5A
Normen
Zertifiziert ja
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen
Sicherheit
Schutzart IP20